

**REKAPITULACE STAVBY**

 Kód: 21-07-08  
 Stavba: ČERPÁNÍ ATOMKA

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 5. 8. 2021
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

<b>Cena bez DPH</b>	<b>172 231,91</b>
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	172 231,91	36 168,70
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>208 400,61</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

 Kód: 21-07-08  
 Stavba: ČERPÁNÍ ATOMKA

Místo:	Datum: 5. 8. 2021
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>172 231,91</b>	<b>208 400,61</b>
ZRN5	VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE	172 231,91	208 400,61



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ČERPÁNÍ ATOMKA  
Objekt:  
**ZRN5 - VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 5. 8. 2021
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

**Cena bez DPH** **172 231,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	172 231,91	21,00%	36 168,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **208 400,61** **v CZK**

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ČERPÁNÍ ATOMKA  
Objekt:  
**ZRN5 - VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE**

Místo:	Datum: 5. 8. 2021
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>172 231,91</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	150 331,91
1 - Zemní práce	-51 664,67

5 - Komunikace	28 832,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	49 270,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	122 480,84
997 - Přesun sutě	-7 420,60
998 - Přesun hmot	8 833,99
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	21 900,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČERPÁNÍ ATOMKA

Objekt:

ZRN5 - VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

Místo:

Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>172 231,91</b>	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					150 331,91	
D	1	Zemní práce					-51 664,67	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	187,500	79,90	14 981,25	CS ÚRS 2020 01
	W		původní rozpočet					
	W		0		0,000			
	W		skutečnost					
	W		75*2,5		187,500			
	W		Součet		187,500			
2	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	-87,500	19,52	-1 708,00	SOD
	W		původní rozpočet					
	W		-238		-238,000			
	W		skutečnost					
	W		238-175*0,5		150,500			
	W		Součet		-87,500			
3	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	-19,625	311,98	-6 122,61	SOD
	W		původní rozpočet					
	W		-85,25		-85,250			
	W		skutečnost					
	W		175*1,5*0,25		65,625			
	W		Součet		-19,625			
4	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-19,625	262,25	-5 146,66	SOD
	W		původní rozpočet					
	W		-85,25		-85,250			
	W		skutečnost					
	W		175*1,5*0,25		65,625			
	W		Součet		-19,625			
5	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-196,250	226,12	-44 376,05	SOD
	W		původní rozpočet					
	W		-85,25		-85,250			
	W		skutečnost					
	W		175*1,5*0,25		65,625			
	W		Součet		-19,625			
	W		-19,625*10 *Přepočtené koeficientem množství		-196,250			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-34,344	150,00	-5 151,60	SOD
	P		Poznámka k položce: □ převod m3/t					
	W		původní rozpočet					
	W		-85,25		-85,250			
	W		skutečnost					
	W		175*1,5*0,25		65,625			
	W		Součet		-19,625			
	W		-19,625*1,75 *Přepočtené koeficientem množství		-34,344			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-19,625	20,00	-392,50	SOD
	W		původní rozpočet					
	W		-85,25		-85,250			
	W		skutečnost					
	W		175*1,5*0,25		65,625			
	W		Součet		-19,625			
8	K	181951114	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	-262,500	14,28	-3 748,50	SOD
	W		původní rozpočet					
	W		-646,2		-646,200			
	W		skutečnost					
	W		646,2-175*1,5		383,700			
	W		Součet		-262,500			
D	5	Komunikace					28 832,35	
9	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	35,000	245,21	8 582,35	SOD
	W		původní rozpočet					
	W		-56,2		-56,200			
	W		skutečnost					
	W		56,2 +20,0*1,75		91,200			
	W		Součet		35,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
10	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	75,000	270,00	20 250,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní rozpočet					
	VV		0		0,000			
	VV		skutečnost					
	VV		75*1,0		75,000			
	VV		Součet		75,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				49 270,00	
17	K	915241111	Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový	m2	65,000	758,00	49 270,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		ležaté zvýraznění - vyplnulo z nařízení PČR					
	VV		0"původní výkaz		0,000			
	VV		65"skutečnost		65,000			
	VV		Součet		65,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				122 480,84	
38	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	7,000	552,00	3 864,00	CS ÚRS 2021 01
39	M	553912001R	zábradlí dle projektu - pozink alternativně nátěr antracit RAL 7016	m	7,000	1 930,00	13 510,00	
30	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	14,000	196,01	2 744,14	SOD
	VV		původní rozpočet					
	VV		-15		-15,000			
	VV		skutečnost					
	VV		29		29,000			
	VV		Součet		14,000			
31	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	14,000	617,00	8 638,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		původní rozpočet					
	VV		-15		-15,000			
	VV		skutečnost					
	VV		29		29,000			
	VV		Součet		14,000			
36	K	914111122	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 páskováním na sloup	kus	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2021 01
37	M	40445646	informativní značky jiné IJ17, IJ18 1750x1500mm	kus	2,000	4 350,00	8 700,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		I28a					
	VV		2		2,000			
32	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	14,000	253,35	3 546,90	SOD
	VV		původní rozpočet					
	VV		-15		-15,000			
	VV		skutečnost					
	VV		29		29,000			
	VV		Součet		14,000			
33	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	14,000	645,00	9 030,00	SOD
	VV		původní rozpočet					
	VV		-15		-15,000			
	VV		skutečnost					
	VV		29		29,000			
	VV		Součet		14,000			
34	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	14,000	17,10	239,40	SOD
	VV		původní rozpočet					
	VV		-15		-15,000			
	VV		skutečnost					
	VV		29		29,000			
	VV		Součet		14,000			
35	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	28,000	70,10	1 962,80	SOD
	VV		původní rozpočet					
	VV		-30		-30,000			
	VV		skutečnost					
	VV		58		58,000			
	VV		Součet		28,000			
18	K	915211111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	-1 022,000	26,02	-26 592,44	SOD
	VV		čáry V4 snížení délky - vyplnulo z nařízení PČR					
	VV		-6022"původní výkaz		-6 022,000			
	VV		5000"skutečnost		5 000,000			
	VV		Součet		-1 022,000			
19	K	915211111R	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	-5 000,000	13,01	-65 050,00	SOD
	VV		čáry V4 - snížení ceny za provedení 1 vrstvy (50%)					
	VV		-5000"skutečnost		-5 000,000			
	VV		Součet		-5 000,000			
20	K	915311000R2	Vodorovné značení dopravní značky barevné velikosti do 5 m2	kus	6,000	750,00	4 500,00	SOD
	VV		ležaté značky P4 - vyplnulo z nařízení PČR					
	VV		-6"původní výkaz		-6,000			
	VV		12"skutečnost		12,000			
	VV		Součet		6,000			
21	K	915321000R1	Vodorovné dopravní značení přechod pro chodce	m2	34,000	550,00	18 700,00	SOD
	VV		přechod + přejezdy pro cyklisty - nařízeno (PČR)					
	VV		-55"původní výkaz		-55,000			
	VV		55+34"skutečnost		89,000			
	VV		Součet		34,000			
22	K	915351000R1	Vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky do 1 m	kus	80,000	120,00	9 600,00	SOD
	VV		piktogramy+symbol "lidé" - nařízeno zhuštění v křižovatkách na odstup 3m (PČR)					
	VV		-370"původní výkaz		-370,000			
	VV		450"skutečnost		450,000			
	VV		Součet		80,000			
23	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	-1 022,000	5,25	-5 365,50	SOD
	VV		čáry V4					
	VV		-7019"původní výkaz		-7 019,000			
	VV		5997"skutečnost		5 997,000			
	VV		Součet		-1 022,000			
24	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	72,000	26,57	1 913,04	SOD
	VV		piktogramy, přejezdy pro cyklisty - nařízeno (PČR)					
	VV		-524"původní výkaz		-524,000			
	VV		596"skutečnost		596,000			
	VV		Součet		72,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	175,000	197,66	34 590,50	SOD
	W		původní rozpočet					
	W		-285				-285,000	
	W		skutečnost					
	W		285+175*1,0				460,000	
	W		Součet				175,000	
12	M	59217001	odrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	175,000	98,40	17 220,00	CS ÚRS 2020 01
	W		původní rozpočet					
	W		0				0,000	
	W		skutečnost					
	W		175*1,0				175,000	
	W		Součet				175,000	
25	K	966007111	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou čáry šířky do 125 mm	m	5 000,000	32,21	161 050,00	SOD
	P		Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: odhad projektanta					
	W		odstranění čáry V4 snížení délky - vyplnulo z nařízení PČR					
	W		-1500*původní výkaz				-1 500,000	
	W		6500*skutečnost				6 500,000	
	W		Součet				5 000,000	
26	K	966007111R	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou čáry šířky do 125 mm	m	-5 000,000	16,11	-80 550,00	SOD
	P		Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: odhad projektanta					
	W		odstranění čáry V4 snížení délky - snížení ceny za odstranění 1 vrstvy					
	W		-5000*skutečnost				-5 000,000	
	D	997	Přesun sutě				-7 420,60	
13	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-22,750	47,48	-1 080,17	SOD
14	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-227,500	12,87	-2 927,93	SOD
	P		Poznámka k položce: □ dalších 10km					
	W		-22,75*10 *Přepočtené koeficientem množství				-227,500	
15	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-22,750	150,00	-3 412,50	SOD
	D	998	Přesun hmot				8 833,99	
16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	45,941	192,29	8 833,99	SOD
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				21 900,00	
27	K	HZS1212	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč	hod	20,000	250,00	5 000,00	SOD
	W		původní rozpočet					
	W		-20				-20,000	
	W		skutečnost					
	W		40				40,000	
	W		Součet				20,000	
28	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	50,000	210,00	10 500,00	SOD
	W		původní rozpočet					
	W		-50				-50,000	
	W		skutečnost					
	W		100				100,000	
	W		Součet				50,000	
29	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	20,000	320,00	6 400,00	SOD
	W		původní rozpočet					
	W		-20				-20,000	
	W		skutečnost					
	W		40				40,000	
	W		Součet				20,000	